25, codice fiscale BGG LRA 80T41 D969Y, la quale dichiara di 

intervenire al presente atto nella sua qualità di Amministratore 

Unico e legale rappresentante della società: 

- "EURONOVI S.P.A.", con sede in Novi Ligure, Via Nino Bixio 

n. 25, con capitale sociale pari a nominali Euro 120.000,00 

(centoventimila virgola zero zero), interamente versato , iscritta 

presso la Camera di Commercio Industria Artigianato ed 

Agricoltura di Alessandria al Numero 226331 del REA, titolare del 

Codice Fiscale - Numero Registro Imprese e Partita IVA : 

02098050061

[...]

tualmente identificate con il foglio 27 mappali 37 (parte), 880 (par-

te) e 881 (parte), di superficie totale pari a mq. 227. Ne è consegui-

ta la variazione della Superficie catastale in proprietà interna al pe-

rimetro del P.I.R.U., la quale è passata da mq. 242.991 (duecento-

quarantaduemila novecentonovantuno) della Variante n. 1, a mq. 

243.106 (duecentoquarantatremilacentosei) nella Variante n. 2 e 

nella presente Variante n. 3 al P.I.R.U.. 

4.4 Il Soggetto Attuatore e/o suoi aventi causa ha ceduto, rispet-

to alla capacità edificatoria originaria nella sua disponibilità, pari a 

116.846 mq, corrispondente alla Superficie utile lorda attribuita

[...]

lail quale dichiara di intervenire  al presente atto nella sua qualità 

di Amministratore Unico e legale rappresentante della società: 

- "EURONOVI S.P.A.", con sede in Novi Ligure, Via Nino Bixio 

n. 25,  con capitale sociale pari a nominali Euro 120.000,00 

(centoventimila virgola zero zero), interamente versato , iscritta 

presso la Camera di Commercio Industria Artigianato ed 

Agricoltura di Alessandria al Numero 226331 del REA, titolare del 

Codice Fiscale - Numero Registro Imprese e Partita IVA : 

02098050061

[...]

(parte) e 881 (parte), 929, 930 e 881 parte (di superficie totale pari 

a mq. 227). Ne è conseguitae la variazione della Superficie catasta-

le in proprietà interna al perimetro del P.I.R.U., Territoriale del 

P.I.R.U., la quale è passata da mq. 242.991 (duecentoquaranta-

duemila novecentonovantuno) della Variante n. 1, a mq. 243.106 

(duecentoquarantatremilacentosei) nella presente Variante n. 2 e 

nella presente Variante n. 3 al P.I.R.U.. 

4.45 Il Soggetto Attuatore e/o suoi aventi causa ha ceduto, rispet-

to alla capacità edificatoria originaria nella sua disponibilità, pari a 

116.846 mq, corrispondente alla Superficie utile lorda attribuita

[...]

a)  è sua piena ed esclusiva proprietà ed in sua  libera disponibilità; 

b)  è  libero  da  liti,  debiti,  imposte  e tasse arretrate,   iscrizioni e  

trascrizioni pregiudizievoli. 

Le Parti dichiarano che il valore di quanto ceduto a titolo gratuito 

ammonta ad Euro 83.182,50 (ottantatremilacentoottantadue virgola 

cinquanta) ed ai fini della registrazione della presente cessione   si 

richiede l'applicazione dell'imposta  di  registro in misura fissa e 

l'esenzione dalle imposte  ipotecaria e catastale,  ai  sensi del-

l'Articolo 32 II comma D.P.R.